

10 sierpnia 2018



## Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 10-12 sierpnia 2018

**W Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa podpisał umowę na dofinansowanie projektu pn. „Rozbudowa kompleksu budynków Szpitalnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze o Zakład Opiekuńczo-Leczniczy”. Koszt całkowity projektu: 14 447 352,51 zł. Dofinansowanie unijne: 13 722 134,89 zł (85,00% UE + 10% budżet państwa).**

W Urzędzie Gminy w Szydłowie **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa podpisze umowę na dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw typu LED - I etap”. Koszt całkowity projektu: 1 053 507,63 zł. Dofinansowanie: 877 631,49 zł (85%). Przedmiotem projektu jest modernizacja 595 lamp oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szydłów w oparciu o zastosowanie energooszczędnych opraw typu LED. Realizacja projektu w formule „zaproszenie i wybudowanie” planowana jest na 2019 r.

Staszów będzie kolejnym punktem wizyty **Marka Szczepanika**, członka Zarządu Województwa, gdzie podpisze umowę na dofinansowanie projektu pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne na terenie Miasta i Gminy Staszów”. Koszt całkowity projektu: 1 564 630,66 zł. Dofinansowanie: 1 312 305,26 zł (85%).

W Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim natomiast **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa podpisze 2 umowy na dofinansowanie projektów:  
„Wprowadzenie na rynek nowego produktu w postaci innowacyjnych drzwi dźwiękoizolacyjnych do zabudowy wewnątrzlokalowej oraz wewnątrzlokalowe” Investim Spółka z o. o.

W Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach oraz w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie w ramach kampanii społecznej „Z siedmiu stron świata - Bajkowe Świętokrzyskie” dzieci będą mogły wysłuchać bajki pt. „Leniwa pszczoła” - autor Horacio Quiroga. Bajkę czytać będą Konsul Wschodniej Republiki Urugwaju w RP Virginia Pacheco Prado oraz członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Agata**

**Binkowska.** Organizatorem wydarzenia jest Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

### **Sobota**

Od ponad pięciu dekad w Nowej Słupi pod Świętym Krzyżem przez kilka sierpniowych dni można usłyszeć odgłosy walk rzymskich legionów, zobaczyć starożytnych hutników przy wytapianiu żelaza i podpatrzeć codzienny rytm życia ówczesnych mieszkańców tych ziem. Tu, na terenie Centrum Kulturowo-Archeologicznego, odbywają się „Dymarki”. Przedsięwzięcie łączące walory edukacyjne i artystyczne, które w tym roku zaplanowano w dniach 10-12 sierpnia, jest również znakomitą okazją do zaprezentowania świętokrzyskich tradycji kulinarnych i folklorystycznych. W uroczystym otwarciu imprezy wezmą udział marszałek **Adam Jarubas** oraz **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa.

### **Niedziela**

W Pińczowie marszałek **Adam Jarubas** będzie gościem I Pińczowskich Dożynek Wodniackich „Dopływki”.

Zawody wędkarskie, biegi uliczne, koncert Orkiestry Dętej, barwny korowód dożynkowy, widowisko laserowe, koncert zespołu Baciary, konkursy dla publiczności - to tylko niektóre z atrakcji, jakie 11-12 sierpnia odbywać się będą podczas Dni Pacanowa i Dożynek Gminy Pacanów. Gościem wydarzenia będzie marszałek **Adam Jarubas**.

Obrzędy dożynkowe, koncert Zespołu Pieśni i Tańca „Sorbin”, rozstrzygnięcie konkursu „Najpiękniejszy ogród” zaplanowano podczas Święta Plonów w Łącznej. W imprezie weźmie udział **Piotr Żołądek** i **Agata Binkowska**, członkowie Zarządu Województwa.

W Gumienicach, gm. Pierzchnica **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystego przekazania wozu strażackiego miejscowej Ochotniczej Straży Pożarnej,

Natomiast w Szumsku **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem obchodów Dnia Strażaka połączonych z wręczeniem odznaczeń i medali zasłużonym strażakom.

W Daleszycach **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa weźmie także udział w obchodach 74. rocznicy wymarszu I Batalionu 4 Pułku Piechoty Legionów Armii Krajowej na pomoc walczącej Warszawie.

*Iwona Sinkiewicz-Potaczała, rzecznik prasowy marszałka*